
Zał. 1 do prot. ZG PTTK nr 32/XVII/2012 
Polskie Towarzystwo                                                          
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny   
 

U c h w a ł a  nr 327/XVII/12 
 
Zarządu Głównego PTTK z 20 maja 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
aplikowanie Spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK w Jeleniej Górze o środki w 
ramach RPO – Dolny Śląsk na realizację inwestycji w schronisku PTTK „Pod 
Łabskim Szczytem”. 
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt. 19 Statutu PTTK Zarządu Głównego, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na: 

1. Aplikowanie przez Spółkę Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK w Jeleniej Górze – sp. 
z o.o. o środki w ramach RPO – Dolny Śląsk w ramach priorytetu „Wzrost 
Konkurencyjności dolnośląskich przedsiębiorstw, Działanie 1.1-Inwestycje dla 
przedsiębiorstw, Schemat 1.1 D1- dotacje dla MŚP zwiększające atrakcyjność 
turystyczną regionu” na realizację  inwestycji w schronisku PTTK „Pod Łabskim 
Szczytem” - „Schronisko PTTK Pod Łabskim Szczytem- rozwój bazy turystycznej 
oraz wzrost bezpieczeństwa turystów w obszarze Głównego Grzbietu Karkonoszy”. 

2. Realizację opisanej w ust. 1 inwestycji na nieruchomości Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego przez ww. Spółkę jako inwestycji w obcym środku 
trwałym. 

§ 2 
 

Upoważnić Zarząd Spółki Sudeckie Hotele i Schroniska PTTK w Jeleniej Górze – sp. z o.o. 
do załatwienia wszelkich niezbędnych formalności związanych ze złożeniem ww. aplikacji. 
 

§ 3 
 

Wyrazić zgodę na sfinansowanie udziału własnego ww. zadania ze środków własnych Spółki 
lub zaciągniecie zobowiązania finansowego przez Spółkę Sudeckie Hotele i Schroniska 
PTTK w Jeleniej Górze do kwoty nie wyższej niż 1.250.000 złotych.  
 

§ 4 
 
Upoważnić pełnomocników PTTK powołanych uchwałą nr 302/XVII/2012 ZG PTTK z dnia 25 
lutego 2012r.  do podjęcia  uchwał niezbędnych do realizacji ww. zadania. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                            Zarząd Główny PTTK 
 
 


